
ISTRO DE DECRETOS 

NAA PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA NO 002424 

LA PLATA, 04 DIC, 2070 T,£/ 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller de Arte, de 

la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, por la 

cual solicita se dé por finalizada la designación dispuesta oportunamente para el dictado 

de cursos, de la señora María Laura ALBARIÑO; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Dar por terminada a partir del 31 de Octubre de 2020, la designación 

dispuesta oportunamente para el dictado de talleres, con las horas cátedras semanales 

que se indica, en la Dirección Escuela Taller de Arte de la Subsecretaría de Cultura, 

dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, de la persona que a continuación se 

menciona: 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI — | TALLER HS| 
ALBARIÑO, Maria Laura 26.746.332 | Teatro 45 

ARTICULO 2%: El presente decreto,s Q_ refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 7 ' 

ARTICULO 3%: Registrar, comunicar, dar al Boletín .)Munícípai y archi 

E CEE 
ROMACIÓON 

LA PLATA 

1905


